2021 年 3 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社シキノハイテック

代表者名 代表取締役社長 浜田 満広

（コード番号 6614 JASDAQ）

問合せ先       総務部長 上田  治

（TEL 0765-22-3477）

執行役員及び部長級人事に関するお知らせ

 2021 年 3 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

氏  名 現  在 4 月 1 日付

高橋 信一
執行役員

事業推進室 室長

執行役員

マイクロエレクトロニクス事業本部

事業本部長兼 事業推進室 室長

西原 一成

執行役員

マイクロエレクトロニクス事業本部

事業本部長

執行役員

マイクロエレクトロニクス事業本部

（営業統括）営業部 部長

２．部長級人事

氏  名 現  在 4 月 1 日付

岩崎 一生 生産本部 製造部 部長 電子システム事業本部 製造部 部長

福島 正則

製品開発事業本部

開発部 部長

製品開発事業本部

カメラ製品部 部長

須藤 耕平

電子システム事業本部

計測技術部 部長

電子システム事業本部

営業部 主査

左近  滋

マイクロエレクトロニクス事業本部

営業課 主査

マイクロエレクトロニクス事業本部

営業部 主査

土屋 政勝

マイクロエレクトロニクス事業本部

営業課 課長

マイクロエレクトロニクス事業本部

営業部 次長

田中 康寛

製品開発事業本部

開発部 次長 兼 システム開発課 課長

製品開発事業本部

カメラ製品部 次長

御手洗 新一

製品開発事業本部 開発部 次長

兼 テクニカルサポート課 課長

製品開発事業本部 カメラ製品部 次長

兼 テクニカルサポート課 課長

   以上